Eccli. 15. 1, & seq. Qui timet Deum, faciet bona; & qui continens est justitia, apprehendet illum; & obviavit illi quasi mater honorificata, & quasi mulier à virginitate suscipiet illum. Cibabit illum pane vite & intellectus, & aqua sapientia salutari potabit illum; & firmabitur in illo, & non flectetur; & coninebit illum, & non confundetur. Exaltabit illum apud proximos suos, & in medio Ecclesie aperiet os eius, & adimplebit illum spiritum sapientia & intellectus, & stola gloriae vestiet illum: ju-

bitur. Et Luc. 1. 52. & 14. 11. & 18. 14. Jic. 4. 6. & 1. Petr. 5. 5. Job. 22. 29.

Rom. 2. 6, 7, 10. Qui reddet unicuique secundum opera ejus; iis quidem, qui secundum patientiam boni operis, gloriam, & honorem, & incorruptionem querunt, vitam eternam. Gloria autem, & honor, & pax omni operanti bonum.

Rom. 5. 1, & seq. Justificati ergo ex fide, pacem habeamus ad Deum per Dominum nostrum Jesum Christum, per quem habemus accessum per fidem in gratiam istam, in qua stamus, & gloriamur in spe gloria filiorum Dei.

Rom. 8. 18, & seq. Existimo enim quod non sunt condigna passiones hujus temporis ad futuram gloriam, que revelabitur in nobis, quia & ipsa creatura liberabitur à servitute corruptionis in libertatem gloria filiorum Dei Quos autem predestinavit, hos & vocavit; & quos vocavit, hos & justificavit; quos autem justificavit, illos & glorificavit.

Rom. 9. 3, 4, 23. Optabam enim ego ipse anathema esse à Christo pro fratribus meis, qui sunt cognati mei secundum carnem, qui sunt Israelita, quorum adoptio est filiorum, & gloria, & testamentum, & legislatio, & obsequium, & promissa ut ostenderet divitias gloriae suae in vasa misericordiae, que preparavit in gloriam.

1. Cor. 2. 7. Sed loquimur Dei sapientiam in mysterio, que abscondita est, quam predestinavit Deus ante secula in gloriam nostram.

2. Cor. 3. 18. Nos vero omnes revelatae facie gloriam Domini speculantes, in eandem imaginem transformamur a claritate in claritatem, tanquam à Domini spiritu.

2. Cor. 4. 17. Id enim quod in presenti est momentaneum, & leve tribulationis nostrae, supra modum in sublimitate aeternum gloriae pondus operatur in nobis.

Col. 1. 27. Quibus voluit Deus notas facere divitias gloriae sacramenti huius in gentibus, quod est Christus, in vobis spes gloria.

Col. 3. 4. Cum Christus apparuerit vita vestra, tunc & vos apparebitis cum ipso in gloria.

1. Petr. 2. 7. Vobis igitur honor credentibus.

1. Petr. 5. 4. Et cum apparuerit princeps pastorum, percipiatis immarcescibilem gloriae coronam.